木 材 销 售 合 同

                     合同编号：
甲方（卖方）：广西国有大桂山林场

地址：贺州市八步区爱民南路59号

法定代表人：

联系方式：

乙方（买方）：

地址：

法定代表人：
联系方式：
根据广西林控互联网平台有限公司（以下简称广西林控平台）于   年  月 日组织举办桉原木、桉薪材电子交易的公开竞价结果，甲方将  木材销售给乙方，为明确甲、乙双方的权利和义务，经甲、乙双方协商一致，签订本合同。

一、木材基本情况

（一）名称：桉原木，桉薪材。

（二）规格：

1.桉原木，带皮，材长2.6米（允许公差-2cm，+6cm）或1.3米（允许公差-1cm，+3cm），弯曲度≤5%以下，检尺径7cm及以上规格材。

2.桉薪材，带皮，长度介于1米至2.6米之间，尾径为3cm及以上的尾材、枝丫木材、或空心腐朽弯曲夹皮劈裂等缺陷超出原木规格材标准的不合格木材和有制材中割除的短小材。
（三）数量：桉原木约  吨，桉薪材约   吨。具体数量以甲方伐区范围内实际生产调拨数为准。

（四）供货地点：

二、木材价格、合同总价、合同履约保证金

（一）木材价格

木材价格为本合同批次木材中标的价格，桉原木统价  元/吨，桉薪材统价  元/吨，不分规格等级。因木材市场价格变动或逾期运输造成的木材缺陷的责任由乙方自行承担，木材不作调价处理。

（二）合同总价暂按桉原木  吨，桉薪材  吨计算，为人民币（大写   元整（¥   ）。

（三）合同履约保证金为人民币（大写）   整（￥   ）。待合同履行完毕，经甲方确认乙方无违约行为后退还给乙方（不计利息）；如乙方违约，合同履约保证金不予退还。

三、货款结算支付方式：

本合同所涉及的货款直接交到甲方指定账户，合同履约保证金由甲方代收代付，统一结算。甲乙双方须共同遵照执行《广西林控互联网平台有限公司网络报价规则》、《广西林控互联网平台有限公司交易规则》等相关交易管理制度，接受广西林控平台的监督管理。
乙方在  年  月  日前已将交易保证金人民币    元整（￥  ）等款项费用交到广西林控平台指定的银行账号：
   户名：广西林控互联网平台有限公司
账号：9450 0001 0012 528888 00002

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司南宁市金浦路支行
乙方参与广西林控互联网平台有限公司竞标时所交纳的交易保证金为人民币   元整（￥    ），扣除交易服务费人民币   元整（￥  ）后，剩余人民币 元整（￥   ）自动转为部分货款，由广西林控互联网平台有限公司转到甲方账户。

合同履约保证金人民币   元整（￥   ）于  年 月 日前支付到甲方指定银行账户。

剩余货款共计人民币   元整（￥  ）于    年  月   日前支付到甲方指定银行账户。
账户名：广西壮族自治区国有大桂山林场营林管理中心

账号：4276  1201  0110  7149  60

开户行：广西贺州桂东农村合作银行营业部

乙方按时交清本款规定的款项后，乙方凭广西林控互联网平台有限公司开具的《成交通知书》及付款凭证与甲方签订《木材销售合同》。

如乙方未在约定时间内交清上述款项，将视乙方为自动放弃中标权，即违约，交易保证金归甲方所有，本合同自行终止。甲方可对该标的的木材另行销售。

四、交货地点、方式及时间期限

（一）交货地点：
（二）交货方式：

1.甲方对林木进行采伐指标办理、砍伐、拉山、制材、办理木材调拨单等，并负责装车运输送货至交货地点。甲方只承担指定交货地点（集材点）的运输费用，乙方负责卸货及卸货费用。超出交货地点（集材点）以外的运输费用以及在运输过程中出现的其他费用由中标方自行承担。
2.乙方提货时，须出具预付货款的收据。若非乙方本人提货，提货人必须出具乙方的委托书供甲方有关人员确认后方可提货，如因乙方不能提供以上相关票据或未办清相关手续而造成无法提货的，责任由乙方自行承担。

3.所有桉原木、桉薪材在甲方伐区过磅，并交乙方或乙方委托指定人签字确认签收，结算以甲方指定地点过磅的磅单作为结算、开具发票的依据。
（三）交货时间期限：本次销售木材的提货时间自签订合同之日起1个月内至伐区采伐运输结束。木材调运时间由甲方统筹安排，乙方不得以任何理由拒绝收货。溢短确定日期为该伐区结束后由双方协商确定。

五、双方的责任及义务

（一）甲方的责任及义务

1.甲方保证供应乙方的木材来源合法。但因客观原因不保证能完成所有合同约定的标的数量，以实际所供木材数量结算。

2.甲方负责开具销售发票，甲方确保所开票据合法有效，如票据无效，所产生的后果由甲方承担。甲方不负责办理木材调出境内外的一切手续和费用。

3.因甲方的责任，影响到乙方未能正常进行提货的，造成经济损失的，由双方协商解决，并由甲方承担相应的赔偿责任；协商不成的，由广西林控平台按照广西林控互联网平台有限公司相关交易规则的有关规定处理。

（二）乙方的责任及义务

1.乙方先付货款后甲方再行发货。乙方预付货款后，到甲方约定地点办理提货手续，甲方凭乙方持有的预付款收据发货。如乙方未预付足额货款，甲方有权不予以发货，超过合同约定的时间后24小时内乙方仍不预付完足额货款的，视为乙方根本性违约，乙方所缴纳的合同履约保证金作为向甲方承担的违约金由甲方没收不予退回，合同自动解除并失效，同时乙方必须赔偿因此给甲方造成的一切损失。

2.甲方供货车辆到达收货地点后，乙方要及时派员给予验收卸车,如甲方送货到指定交货地点后乙方无故不派员验收卸车的，视为乙方根本性违约，放弃木材的购买权，乙方所缴纳的合同履约保证金作为向甲方承担的违约金由甲方没收不予退回，本合同自行解除并失效，同时乙方必须赔偿因此给甲方造成的一切损失，赔偿费用可由甲方从乙方预付货款中直接扣除。此外，甲方有权将剩余木材销售给第三方。

3.甲方木材有空心、腐心、抽心、弯曲、开裂或存在不同品系的可能，因采用机械采伐、制材、装车，木材有一定的损伤，装车难免带有少量树皮树枝树叶杂草之类杂物。桉原木基准规格长度2.6米(公差-2+6）,尾径7cm及以上，允许有造材长度1.3米(公差-1+3），尾径7cm及以上的短原木，每车允许有5%的不足7cm小材数量（条数）。以上情况，乙方不得挑选木材，不得以任何理由拒收木材。在甲方交付木材期间，乙方必须服从甲方的安排调运，不得单方面终止合同，也不得无故拒收或拖延收货，否则视乙方违约，甲方有权扣除乙方的合同履约保证金，如因乙方原因造成生产的木材干枯或腐烂，甲方有权追究乙方的经济赔偿。

4.乙方在本合同项下所留联系地址和联系电话为其真实、有效的联系方式，甲方通过该联系方式向其邮寄或电话、短信通知的，视为已经送达乙方。

六、补充说明

由于木材生产销售受天气、伐区交通、工人施工作业、伐区实际出材与设计出材存在偏差等不确定因素，甲方不承诺和保证在本合同约定期限内能够按上述木材数量生产足量的木材销售给乙方，乙方不能因此而认定甲方违约。如确系天气、伐区交通、工人施工作业、伐区实际出材与设计出材存在偏差等原因造成甲方无法生产足量的木材销售给乙方的，或乙方无法按时提货的，至本合同约定的提货结束的期限止，甲、乙双方按上述木材数量内实际调运的木材数量结算货款及短少，甲乙双方均无须承担相应的赔偿责任。

七、本合同壹式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，经双方签字盖章后生效至价款结算完毕后终止。

八、本次交易公告、销售清单等均属本合同的附件，与本合同条款相冲突部分，以本合同为准。本合同未尽事宜，由双方另行协商解决；协商不成的，向甲方所在地有管辖权的法院起诉。

甲方：广西国有大桂山林场      乙方：
法定代表人：

经办人：

合同签订日期： 2022年   月   日

合同签订地点： 广西国有大桂山林场办公楼
PAGE
3